ตามที่ องค์การบริหารส่วนจังหวัดบึงกาฬ ได้มีโครงการ จ้างเหมาเปลี่ยนภาพพระบรมฉายาลักษณ์

บริเวณซุ้มประตูเฉลิมพระเกียรติ จำนวน ๔ ชุด โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               จ้างเหมาเปลี่ยนภาพพระบรมฉายาลักษณ์ บริเวณซุ้มประตูเฉลิมพระเกียรติ จำนวน ๔ ชุด ผู้ได้รับ

การคัดเลือก ได้แก่ เอ็กซ์ตรีม บีเค (ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๓๐,๙๒๐.๐๐ บาท (สามหมื่นเก้าร้อยยี่สิบ

บาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒๘ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๘

 

 

 

(นายไตรภพ รำเพยพล)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด

ปฏิบัติราชการแทน

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดบึงกาฬ